est in mun - dum, qui ven - tu - rus est in mun - dum, qui ven - tu - - rus est in

57

tu - rus est in mun - dum, qui ven - tu - rus est in mun - - - dum.

in mun - - dum, qui ven - tu-rus est____ in mun - - dum.

dum, qui ven - tu-rus est in mun - dum qui ven - tu - rus est in mun - - dum.

mun - - dum qui ven - tu - rus est in mun - - dum.